
公　表　開　札　録

５．入札の種類 

６．積算金額 

12．落札の有無

13. 落札者氏名

15. 落札金額

平成３０年度　橿原市浄化センター灰運搬業務                         
                                 

橿原市東竹田町地内他                                                  

第　4303000103　号

条件付き一般競争入札（事後審査あり）

平成30年4月24日入札執行

落札

８．最低制限基準金額

11．最低制限価格 （設定していません。） 

311,040 円　(消費税含)

９．予定価格

（設定していません。）

（公表していません。）

㈱ＮＡＮＢＵ  

（公表していません。）

14. 落札者所在地 橿原市五井町１８７－２                  

平成30年6月1日 から 平成31年5月31日

　　

２．場　所

３. 契約番号

１．件　名

４．委託期間

16. 執行予定総額 362,880 円　(消費税含)

７．積算総額 （公表していません。）

10．予定総価格 （公表していません。）

代表取締役  岩本　和代                  

結 果 備 考 

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名
第１回総額 再度総額

八光海運㈱288,000  1  
336,000

㈱ＮＡＮＢＵ288,000 落札 くじにより決
定336,000

宇陀環境開発㈱360,000  3  
420,000


